邵院教通[2020]23号
关于批准罗淑仪等397 名学生转专业申请的通知
各二级学院、各部门：

根据《邵阳学院学生学籍管理规定》（邵院政字[2018]59号）和《关于做好2020年学生转专业工作的通知》（邵院教通[2019]91号）要求，根据学生本人申请、所在学院和拟转入学院审查、考核，教务处复核，经2020年7月7日校长办公会研究，同意罗淑仪等397 名学生转专业（具体名单见附件）。现就2020年学生办理转专业的有关事项通知如下：

1.批准转专业的学生9月1日登陆教务管理系统查看学籍异动情况确认新班级信息。

2.学生转专业后，必须严格按照转入专业的人才培养方案修读课程。

请各转入学院做好成绩认定工作。对于在原专业所学的必修课程，如学时数和基本要求相当于或高于转入专业相应课程，则承认该课程的成绩。课程成绩认定严格按照学校规定及学生所学专业人才培养方案的要求，由各二级学院组织专家审核认定，自觉接受学校纪委监督。专家及二级学院负责人签署意见后报教务处核准。

转入专业培养计划中有要求而未修读且不能进行成绩认定的课程，学生必须另行修读并申请考试。因疫情影响，转专业的学生可能存在多门现阶段应修读却未修读的课程，请各二级学院及时告知学生转入专业人才培养方案中现阶段应修读却未修读的课程，并合理安排学生参加学习和考试。如学生不按要求修读相关课程，一切后果由学生本人承担。

3.请二级学院将通知精神及时告知相关学生并留档备查。如因通知不到位造成不良影响的，由相关责任人承担。

附件：邵阳学院2020年批准转专业的学生名单

邵阳学院教务处

2020年7月20日

附件：

邵阳学院2020年批准转专业的学生名单

	学号
	姓名
	现专业
	转入专业
	层次
	新学号

	1940101079
	罗淑仪
	国际经济与贸易
	城乡规划
	本科
	1941002047

	1841701174
	扶曹华
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004113

	1940102051
	沈湘琦
	管理科学
	地理科学
	本科
	1941004110

	1940102149
	周迎谱
	管理科学
	地理科学
	本科
	1941004107

	1940402089
	张蕾
	新闻学
	地理科学
	本科
	1941004115

	1940404034
	濮佳怡
	汉语国际教育
	地理科学
	本科
	1941004106

	1940502021
	肖甜
	商务英语
	地理科学
	本科
	1941004109

	1941002006
	潘羽冲
	城乡规划
	地理科学
	本科
	1941004122

	1941002008
	傅延琳
	城乡规划
	地理科学
	本科
	1941004119

	1941006038
	谢洁
	风景园林
	地理科学
	本科
	1941004108

	1941204009
	万云
	轨道交通信号与控制
	地理科学
	本科
	1941004117

	1941701015
	史金洪
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004111

	1941701131
	王元惜
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004120

	1941701215
	刘娟
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004105

	1941701223
	熊梓怡
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004116

	1941701341
	李楠
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004114

	1941701359
	刘洁
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004118

	1941701384
	蔡莉
	护理学
	地理科学
	本科
	1941004121

	1941801145
	袁美
	药学
	地理科学
	本科
	1941004112

	1941701252
	李珍珍
	护理学
	风景园林
	本科
	1941006048

	1940803044
	刘全腾
	物理学
	土木工程
	本科
	1941001184

	1940905036
	陶陶
	食品科学与工程
	土木工程
	本科
	1941001183

	1941003022
	陶玲云
	园林
	土木工程
	本科
	1941001180

	1941003040
	王梓豪
	园林
	土木工程
	本科
	1941001179

	1941104043
	汤学瀚
	材料成型及控制工程
	土木工程
	本科
	1941001182

	1941301082
	唐汇智
	电子信息工程
	土木工程
	本科
	1941001181

	1941306112
	喻楠星
	物联网工程
	土木工程
	本科
	1941004123

	1940904076
	汤馨怡
	食品质量与安全
	园林
	本科
	1941003065

	1940902026
	肖颖
	化学工程与工艺
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201188

	1940905035
	唐毅杰
	食品科学与工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201189

	1941006021
	唐云龙
	风景园林
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201187

	1941102024
	刘武清
	能源与动力工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201186

	1941102088
	冷肇星
	能源与动力工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201185

	1941104022
	黄振
	材料成型及控制工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201184

	1941202042
	张益馨
	自动化
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201181

	1941202054
	郑宇成
	自动化
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201182

	1941203009
	黄杰
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201176

	1941203015
	鲁慧
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201177

	1941203021
	付国龙
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201178

	1941204011
	姚力恒
	轨道交通信号与控制
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201179

	1941204018
	周帆顺
	轨道交通信号与控制
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201180

	1941204045
	周润平
	轨道交通信号与控制
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201183

	1941301064
	罗昌益
	电子信息工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201192

	1941301073
	全崇凯
	电子信息工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201190

	1941301099
	吴洲
	电子信息工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201191

	1941303065
	王烽懿
	通信工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201193

	1941701411
	李简婷
	护理学
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201199

	1941801073
	刘晨曦
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201194

	1941801082
	贺绍求
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201195

	1941801101
	宋凯
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201196

	1941801137
	王睿
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201197

	1941801153
	黄钰昇
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1941201198

	1941402001
	许瑞桓
	机械设计制造及其自动化
	通信工程
	本科
	1941406078

	1941402002
	李翔
	机械设计制造及其自动化
	通信工程
	本科
	1941406077

	1941402036
	张浩东
	机械设计制造及其自动化
	通信工程
	本科
	1941406079

	1931604057
	赵洪钰
	临床医学
	护理
	专科
	1931708346

	1940101020
	张译丹
	国际经济与贸易
	会计学
	本科
	1941501210

	1940102108
	王幸
	管理科学
	会计学
	本科
	1941501204

	1940105018
	李丽
	旅游管理
	会计学
	本科
	1941501199

	1940105032
	龙艳
	旅游管理
	会计学
	本科
	1941501205

	1940105034
	骆昭仪
	旅游管理
	会计学
	本科
	1941501211

	1940902010
	李倩
	化学工程与工艺
	会计学
	本科
	1941501207

	1940902028
	张凤
	化学工程与工艺
	会计学
	本科
	1941501196

	1940902056
	王世娟
	化学工程与工艺
	会计学
	本科
	1941501202

	1940904072
	欧昕舟
	食品质量与安全
	会计学
	本科
	1941501212

	1940905043
	谢晴
	食品科学与工程
	会计学
	本科
	1941501208

	1941103014
	周隆昊
	车辆工程
	会计学
	本科
	1941501201

	1941203016
	肖卓
	测控技术与仪器
	会计学
	本科
	1941501198

	1941301110
	谢腾
	电子信息工程
	会计学
	本科
	1941501197

	1941701009
	黄垚瑶
	护理学
	会计学
	本科
	1941501200

	1941701230
	沈俊辰
	护理学
	会计学
	本科
	1941501206

	1941801078
	肖祺烨
	药学
	会计学
	本科
	1941501209

	1941801144
	王雪冰
	药学
	会计学
	本科
	1941501203

	1941901172
	刘佳棋
	医学检验技术
	会计学
	本科
	1941501195

	1940102174
	郑志鹏
	管理科学
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1941101193

	1941102038
	涂海洋
	能源与动力工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1941101192

	1941102070
	黄琢珏
	能源与动力工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1941101194

	1941104044
	李亮
	材料成型及控制工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1941101191

	1940101043
	何欢欢
	国际经济与贸易
	管理科学
	本科
	1940102196

	1941701357
	周畅
	护理学
	管理科学
	本科
	1940102197

	1941103048
	伍潞璐
	车辆工程
	国际经济与贸易
	本科
	1940101094

	1940105035
	张小培
	旅游管理
	金融工程
	本科
	1940107066

	1941801025
	周杰钧
	药学
	金融工程
	本科
	1940107067

	1841601056
	韩熠曦
	临床医学
	数学与应用数学
	本科
	1940801175

	1940102096
	陈雅静
	管理科学
	数学与应用数学
	本科
	1940801167

	1940102134
	杨洋
	管理科学
	数学与应用数学
	本科
	1940801168

	1940102137
	张宇飞
	管理科学
	数学与应用数学
	本科
	1940801169

	1940102166
	饶亚婷
	管理科学
	数学与应用数学
	本科
	1940801170

	1940802018
	林健
	信息与计算科学
	数学与应用数学
	本科
	1940801137

	1940902035
	朱华婷
	化学工程与工艺
	数学与应用数学
	本科
	1940801143

	1940903014
	李鑫顿
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801144

	1940903016
	廖唯
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801145

	1940903043
	匡秀慧
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801146

	1940903044
	李海鹏
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801147

	1940903053
	刘钰叶
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801148

	1940905053
	张娟
	食品科学与工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801150

	1940906034
	伍媛媛
	制药工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801151

	1941003029
	伍恺
	园林
	数学与应用数学
	本科
	1940801142

	1941005026
	邓泽南
	测绘工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801140

	1941006024
	刘栋
	风景园林
	数学与应用数学
	本科
	1940801141

	1941102080
	徐冬阳
	能源与动力工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801139

	1941104018
	申祺
	材料成型及控制工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801138

	1941104021
	谭欣宇
	材料成型及控制工程
	数学与应用数学
	本科
	1940801177

	1941203014
	彭龙希
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1940801161

	1941203023
	刘勇
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1940801162

	1941203028
	银嘉仪
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1940801163

	1941203029
	申叶琼
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1940801164

	1941203030
	刘婕
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1940801165

	1941203042
	曾海波
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1940801166

	1941602042
	刘嘉仪
	医学影像技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801176

	1941701157
	潘子婧
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1940801174

	1941701166
	欧勇妹
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1940801173

	1941701292
	肖枫
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1940801172

	1941701336
	黄文艳
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1940801171

	1941801066
	孙光耀
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801152

	1941801083
	傅佳文
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801153

	1941801088
	易木可
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801154

	1941801130
	彭菲
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801155

	1941801131
	王涵
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801156

	1941801162
	夏美晴
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801157

	1941801177
	刘一康
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801160

	1941801197
	周欣
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801158

	1941801204
	肖凡
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1940801159

	1941901014
	钟伟
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801127

	1941901056
	尹斌
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801128

	1941901080
	刘思仪
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801129

	1941901081
	欧阳佳靖
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801130

	1941901084
	周湘君
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801131

	1941901135
	李琪娟
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801132

	1941901136
	石惠
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801133

	1941901140
	张婷婷
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801134

	1941901171
	杜琳
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801135

	1941901174
	钱翠萍
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1940801136

	1940903033
	周凯
	生物工程
	物理学
	本科
	1940803104

	1941103007
	唐奇峰
	车辆工程
	物理学
	本科
	1940803103

	1941104034
	李进
	材料成型及控制工程
	物理学
	本科
	1940803102

	1941601214
	肖文博
	临床医学
	物理学
	本科
	1940803106

	1941701114
	钱可
	护理学
	物理学
	本科
	1940803105

	1940902029
	张思怡
	化学工程与工艺
	化学
	本科
	1940901076

	1940902052
	宁泽辉
	化学工程与工艺
	化学
	本科
	1940901077

	1940902060
	肖俊
	化学工程与工艺
	化学
	本科
	1940901078

	1940904049
	程心茹
	食品质量与安全
	化学
	本科
	1940901080

	1940904085
	岳虹冰
	食品质量与安全
	化学
	本科
	1940901081

	1940905015
	董盈盈
	食品科学与工程
	化学
	本科
	1940901079

	1940906001
	陈稼轩
	制药工程
	化学
	本科
	1940901082

	1940906003
	陈曦
	制药工程
	化学
	本科
	1940901083

	1941701152
	刘敏
	护理学
	化学
	本科
	1940901085

	1941801043
	曾俊毅
	药学
	化学
	本科
	1940901084

	1941003034
	谭诗美
	园林
	生物工程
	本科
	1940903068

	1940501084
	杨佳妮
	英语
	商务英语
	本科
	1940502102

	1941104027
	钟小丽
	材料成型及控制工程
	商务英语
	本科
	1940502103

	1940101084
	江靖怡
	国际经济与贸易
	英语
	本科
	1940501251

	1940102053
	尹雁
	管理科学
	英语
	本科
	1940501249

	1940102084
	易映霞
	管理科学
	英语
	本科
	1940501250

	1940201058
	熊宇
	思想政治教育
	英语
	本科
	1940501238

	1940401139
	唐熔
	汉语言文学
	英语
	本科
	1940501239

	1940402052
	谭明星
	新闻学
	英语
	本科
	1940501240

	1940903029
	尹爱玲
	生物工程
	英语
	本科
	1940501242

	1940903047
	李文雅
	生物工程
	英语
	本科
	1940501243

	1940906015
	刘桑含
	制药工程
	英语
	本科
	1940501244

	1941006035
	肖欣雨
	风景园林
	英语
	本科
	1940501241

	1941701100
	宋琪
	护理学
	英语
	本科
	1940501260

	1941701110
	杨文蓉
	护理学
	英语
	本科
	1940501266

	1941701143
	郭佳晖
	护理学
	英语
	本科
	1940501258

	1941701155
	曾悦
	护理学
	英语
	本科
	1940501267

	1941701164
	何利敏
	护理学
	英语
	本科
	1940501253

	1941701181
	贺雅婷
	护理学
	英语
	本科
	1940501268

	1941701185
	罗娜
	护理学
	英语
	本科
	1940501261

	1941701187
	孟玲芳
	护理学
	英语
	本科
	1940501254

	1941701241
	唐小丽
	护理学
	英语
	本科
	1940501259

	1941701295
	周莲青
	护理学
	英语
	本科
	1940501265

	1941701353
	刘霓
	护理学
	英语
	本科
	1940501255

	1941701376
	杨思宇
	护理学
	英语
	本科
	1940501262

	1941701380
	李芊逸
	护理学
	英语
	本科
	1940501256

	1941701391
	阳珍玉
	护理学
	英语
	本科
	1940501264

	1941701401
	饶宋煜
	护理学
	英语
	本科
	1940501263

	1941701417
	曾婷
	护理学
	英语
	本科
	1940501252

	1941701421
	石子澜
	护理学
	英语
	本科
	1940501257

	1941801027
	李宁
	药学
	英语
	本科
	1940501245

	1941801085
	尹舒薇
	药学
	英语
	本科
	1940501246

	1941801180
	罗立园
	药学
	英语
	本科
	1940501247

	1941801208
	夏紫微
	药学
	英语
	本科
	1940501248

	1940101021
	黄鑫露
	国际经济与贸易
	汉语言文学
	本科
	1940401182

	1940102019
	杜成祥
	管理科学
	汉语言文学
	本科
	1940401180

	1940102052
	杨玉琪
	管理科学
	汉语言文学
	本科
	1940401196

	1940102064
	付姣
	管理科学
	汉语言文学
	本科
	1940401181

	1940102076
	吴甜
	管理科学
	汉语言文学
	本科
	1940401194

	1940402026
	黎美凤
	新闻学
	汉语言文学
	本科
	1940401184

	1940402054
	唐亦婧
	新闻学
	汉语言文学
	本科
	1940401192

	1940402096
	周汝佳
	新闻学
	汉语言文学
	本科
	1940401197

	1940404003
	曾周洁
	汉语国际教育
	汉语言文学
	本科
	1940401179

	1940404023
	李艳红
	汉语国际教育
	汉语言文学
	本科
	1940401186

	1941701012
	王睿
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401193

	1941701046
	蒋季薇
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401183

	1941701092
	罗聪婷
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401188

	1941701130
	曾琳媛
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401177

	1941701177
	李婧怡
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401185

	1941701220
	谭晶
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401190

	1941701271
	曾雯娟
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401178

	1941701274
	欧阳慧
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401189

	1941701351
	梁媛媛
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401187

	1941701355
	谭宇轩
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401191

	1941701398
	许妮
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1940401195

	1940402036
	刘泽宇
	新闻学
	历史学
	本科
	1940403068

	1941701221
	朱甜
	护理学
	历史学
	本科
	1940403072

	1941701301
	唐柔
	护理学
	历史学
	本科
	1940403070

	1941701385
	易思芳
	护理学
	历史学
	本科
	1940403071

	1941701387
	彭超
	护理学
	历史学
	本科
	1940403069

	1941701394
	胡景雄
	护理学
	历史学
	本科
	1940403066

	1941701396
	林欣
	护理学
	历史学
	本科
	1940403067

	1940102175
	李茜
	管理科学
	电子信息工程
	本科
	1941301146

	1940803015
	董宁
	物理学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302104

	1940902061
	谢玮琪
	化学工程与工艺
	计算机科学与技术
	本科
	1941302105

	1940902065
	钟倩
	化学工程与工艺
	计算机科学与技术
	本科
	1941302106

	1940904029
	夏东晖
	食品质量与安全
	计算机科学与技术
	本科
	1941302107

	1940906019
	罗创新
	制药工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302125

	1940906033
	伍茂玲
	制药工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302108

	1941001114
	刘晓明
	土木工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302091

	1941003061
	孙旭
	园林
	计算机科学与技术
	本科
	1941302092

	1941005021
	李栋
	测绘工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302090

	1941005029
	丁世新
	测绘工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302089

	1941104023
	黄礼朝
	材料成型及控制工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302100

	1941104028
	黄旭
	材料成型及控制工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302101

	1941104036
	周伟
	材料成型及控制工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302102

	1941104042
	夏夫
	材料成型及控制工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302103

	1941201067
	张博睿
	电气工程及其自动化
	计算机科学与技术
	本科
	1941302094

	1941202011
	李佳康
	自动化
	计算机科学与技术
	本科
	1941302096

	1941202044
	熊婧
	自动化
	计算机科学与技术
	本科
	1941302097

	1941202060
	黄昕奕
	自动化
	计算机科学与技术
	本科
	1941302098

	1941203013
	周贤涛
	测控技术与仪器
	计算机科学与技术
	本科
	1941302093

	1941204062
	韩宇
	轨道交通信号与控制
	计算机科学与技术
	本科
	1941302095

	1941301028
	黄国邦
	电子信息工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302109

	1941303020
	贺一健
	通信工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302110

	1941306002
	卜宇
	物联网工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302111

	1941306035
	李继旺
	物联网工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302112

	1941306046
	梁思诗
	物联网工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302113

	1941306062
	罗沁鑫
	物联网工程
	计算机科学与技术
	本科
	1941302114

	1941502006
	韩梦琳
	资产评估
	计算机科学与技术
	本科
	1941302099

	1941801020
	肖柯
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302115

	1941801056
	彭继峰
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302116

	1941801095
	郭槟源
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302117

	1941801139
	李鹏
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302118

	1941801157
	邓世平
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302119

	1941801158
	朱世豪
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302120

	1941801159
	扶畅
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302121

	1941801200
	邓志鹏
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302122

	1941801209
	罗淼
	药学
	计算机科学与技术
	本科
	1941302123

	1941901007
	何品锟
	医学检验技术
	计算机科学与技术
	本科
	1941302124

	1940803061
	宋唯豪
	物理学
	物联网工程
	本科
	1941306128

	1941104049
	曾鹏
	材料成型及控制工程
	物联网工程
	本科
	1941306127

	1941204019
	陈恒
	轨道交通信号与控制
	物联网工程
	本科
	1941306126

	1940903065
	张莎
	生物工程
	药学
	本科
	1941801231

	1941005044
	易美琪
	测绘工程
	药学
	本科
	1941801230

	1941005008
	卿婷
	测绘工程
	医学检验技术
	本科
	1941901189

	1941105014
	徐昕彤
	智能制造工程
	医学检验技术
	本科
	1941901187

	1941105054
	匡瑞雪
	智能制造工程
	医学检验技术
	本科
	1941901188

	1941701250
	肖丽娜
	护理学
	医学检验技术
	本科
	1941901190

	1941701337
	王倩文
	护理学
	医学检验技术
	本科
	1941901191

	1931607037
	征学尧
	康复治疗技术
	口腔医学
	专科
	1931606108

	1931608040
	高洁
	针灸推拿
	口腔医学
	专科
	1931606109

	1931608048
	何彦兴
	针灸推拿
	口腔医学
	专科
	1931606110

	1931608050
	周懿璇
	针灸推拿
	口腔医学
	专科
	1931606111

	1931708019
	石梦金
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606102

	1931708037
	杨倩
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606103

	1931708055
	黄亦欣
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606099

	1931708062
	熊舒晴
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606096

	1931708098
	肖云昆
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606098

	1931708100
	赵林峰
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606101

	1931708117
	刘芙蓉
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606094

	1931708148
	吴萌
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606088

	1931708167
	李统强
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606097

	1931708208
	康洪达
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606091

	1931708253
	付梓静
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606093

	1931708264
	周佳
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606089

	1931708279
	刘千思
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606090

	1931708296
	刘芷涵
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606087

	1931708305
	刘雨颖
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606100

	1931708332
	李敬平
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606095

	1931708340
	熊璇
	护理
	口腔医学
	专科
	1931606092

	1931709026
	彭莎
	助产
	口腔医学
	专科
	1931606106

	1931709027
	兰彬彬
	助产
	口腔医学
	专科
	1931606107

	1931709057
	何洪叶
	助产
	口腔医学
	专科
	1931606105

	1931709063
	康朝丹
	助产
	口腔医学
	专科
	1931606104

	1931708232
	曾丽莎
	护理
	临床医学
	专科
	1931604058

	1931708271
	肖晓
	护理
	临床医学
	专科
	1931604060

	1931708304
	孙梦园
	护理
	临床医学
	专科
	1931604059

	1940102130
	肖增
	管理科学
	临床医学
	本科
	1941601413

	1940102141
	谭宇豪
	管理科学
	临床医学
	本科
	1941601417

	1940102178
	李浴争
	管理科学
	临床医学
	本科
	1941601414

	1940105038
	张溪玲
	旅游管理
	临床医学
	本科
	1941601416

	1940107063
	韩旭
	金融工程
	临床医学
	本科
	1941601415

	1940902031
	周秋岑
	化学工程与工艺
	临床医学
	本科
	1941601368

	1940903018
	刘彦希
	生物工程
	临床医学
	本科
	1941601369

	1940903036
	曹政
	生物工程
	临床医学
	本科
	1941601370

	1940904011
	李梦娟
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1941601372

	1940904025
	王少雄
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1941601373

	1940904026
	王小兰
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1941601374

	1940904042
	张璇璇
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1941601375

	1940904046
	庄毓新
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1941601376

	1940904060
	金渝涵
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1941601377

	1940905022
	揭湘悦
	食品科学与工程
	临床医学
	本科
	1941601371

	1940906038
	赵嘉琪
	制药工程
	临床医学
	本科
	1941601378

	1941001020
	仝宇航
	土木工程
	临床医学
	本科
	1941601367

	1941002042
	张茵
	城乡规划
	临床医学
	本科
	1941601366

	1941005046
	牛家洪
	测绘工程
	临床医学
	本科
	1941601365

	1941101157
	刘欣怡
	机械设计制造及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601359

	1941101175
	徐正洲
	机械设计制造及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601360

	1941101179
	于亚
	机械设计制造及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601361

	1941102007
	师为
	能源与动力工程
	临床医学
	本科
	1941601362

	1941102105
	苏子涵
	能源与动力工程
	临床医学
	本科
	1941601363

	1941103056
	刘佳奇
	车辆工程
	临床医学
	本科
	1941601358

	1941105016
	张刘云
	智能制造工程
	临床医学
	本科
	1941601364

	1941201015
	包淅予
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601403

	1941201016
	施天豪
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601404

	1941201050
	张盼
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601405

	1941201068
	章旦杰
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601406

	1941201158
	马英杰
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1941601407

	1941202020
	张印
	自动化
	临床医学
	本科
	1941601410

	1941202043
	李慧
	自动化
	临床医学
	本科
	1941601411

	1941202072
	李中权
	自动化
	临床医学
	本科
	1941601412

	1941203045
	曹恺琪
	测控技术与仪器
	临床医学
	本科
	1941601400

	1941203049
	曾伟
	测控技术与仪器
	临床医学
	本科
	1941601401

	1941203050
	芦松豪
	测控技术与仪器
	临床医学
	本科
	1941601402

	1941204036
	颜悦
	轨道交通信号与控制
	临床医学
	本科
	1941601408

	1941204057
	薛明惠
	轨道交通信号与控制
	临床医学
	本科
	1941601409

	1941302005
	柴德忠
	计算机科学与技术
	临床医学
	本科
	1941601379

	1941302019
	韩睿泽
	计算机科学与技术
	临床医学
	本科
	1941601385

	1941302071
	杨超杰
	计算机科学与技术
	临床医学
	本科
	1941601380

	1941303024
	黄军豪
	通信工程
	临床医学
	本科
	1941601381

	1941303038
	刘思为
	通信工程
	临床医学
	本科
	1941601384

	1941303056
	谭欣仪
	通信工程
	临床医学
	本科
	1941601382

	1941306059
	柳思恒
	物联网工程
	临床医学
	本科
	1941601383

	1941306113
	袁飞霞
	物联网工程
	临床医学
	本科
	1941601386

	1941602001
	赵昊天
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601431

	1941602002
	龚浩
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601432

	1941602013
	邓双音
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601433

	1941602043
	邵文清
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601434

	1941602044
	吴静
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601435

	1941602045
	李明玲
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601436

	1941602050
	林双盈
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601437

	1941602053
	崔梦洁
	医学影像技术
	临床医学
	本科
	1941601438

	1941701001
	陈秋艳
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601426

	1941701024
	彭晓宇
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601428

	1941701082
	曾惠
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601425

	1941701113
	黎佳慧
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601424

	1941701196
	金婷婷
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601427

	1941701197
	李湘
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601429

	1941701210
	吴泽君
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601422

	1941701331
	陈慧文
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601418

	1941701374
	丁灿
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601423

	1941701375
	银丹
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601419

	1941701381
	薛智
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601421

	1941701403
	钱稀雅
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601420

	1941701422
	连钰洁
	护理学
	临床医学
	本科
	1941601430

	1941801012
	周国双
	药学
	临床医学
	本科
	1941601387

	1941801024
	胡慧仪
	药学
	临床医学
	本科
	1941601388

	1941801032
	刘仁禄
	药学
	临床医学
	本科
	1941601389

	1941801047
	陈瀚
	药学
	临床医学
	本科
	1941601390

	1941801061
	李宝莹
	药学
	临床医学
	本科
	1941601391

	1941801080
	邓晗
	药学
	临床医学
	本科
	1941601392

	1941801084
	段容欣
	药学
	临床医学
	本科
	1941601393

	1941801126
	沈怡
	药学
	临床医学
	本科
	1941601399

	1941801138
	刘诺
	药学
	临床医学
	本科
	1941601394

	1941801141
	谢欣雨
	药学
	临床医学
	本科
	1941601395

	1941801143
	肖婕
	药学
	临床医学
	本科
	1941601396

	1941801181
	易芳
	药学
	临床医学
	本科
	1941601397

	1941801201
	尹可悦
	药学
	临床医学
	本科
	1941601398

	1941901006
	邹钦存
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601347

	1941901009
	向子希
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601348

	1941901013
	陈大卫
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601349

	1941901025
	尹瑜琦
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601350

	1941901054
	周涛
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601351

	1941901072
	丁浩然
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601352

	1941901079
	洪叶兰
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601353

	1941901085
	宋可玉
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601354

	1941901099
	曾宇
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601355

	1941901153
	罗石勇
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601356

	1941901157
	李慧
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1941601357

	1931608042
	侯晓芳
	针灸推拿
	医学影像技术
	专科
	1931605060

	1940903066
	朱维维
	生物工程
	医学影像技术
	本科
	1941602058

	1941102055
	陈岚
	能源与动力工程
	医学影像技术
	本科
	1941602057

	1940702025
	邓娟雯
	美术学
	环境设计
	本科
	1940704174

	1940705034
	叶俊如
	视觉传达设计
	美术学
	本科
	1940702077

	1940705060
	蒋茶
	视觉传达设计
	美术学
	本科
	1940702078

	1940705109
	张建忠
	视觉传达设计
	美术学
	本科
	1940702079

	1940501026
	杨妍
	英语
	法学
	本科
	1940202115

	1940501100
	唐江沛
	英语
	法学
	本科
	1940202116

	1941104030
	杨靖
	材料成型及控制工程
	法学
	本科
	1940202117

	1941701013
	姚哲培
	护理学
	法学
	本科
	1940202121

	1941701227
	次里玉追
	护理学
	法学
	本科
	1940202122

	1941701228
	周姝妮
	护理学
	法学
	本科
	1940202119

	1941701349
	彭雅琪
	护理学
	法学
	本科
	1940202120

	1941801062
	罗彬权
	药学
	法学
	本科
	1940202118

	1941801194
	刘一标
	药学
	法学
	本科
	1940202123

	1841701103
	舒凯龙
	护理学
	思想政治教育
	本科
	1940201077

	1941701179
	黄湘绍
	护理学
	思想政治教育
	本科
	1940201078

	1941701397
	余敏怡
	护理学
	思想政治教育
	本科
	1940201079